
UCHWAŁA Nr XIX/192/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  
z dnia 28 maja 2020 r.  

 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ oraz z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia  

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  /Dz. U. z 2020 r., poz. 470/ uchwala się, co 

następuje: 
 

 § 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej działkę nr 236/2  
w miejscowości Szczury na odcinku od drogi powiatowej nr 5291P do granicy Gminy 

Raszków. 

 

 § 2. Droga opisana w § 1 położona jest na działce ewidencyjnej nr 236/2  

w obrębie geodezyjnym 0022 Szczury i ma długość 0,61 km. 

 

 § 3. Ustala się przebieg drogi gminnej określonej w § 1 zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 
 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         -Piotr Śniegowski-



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Przedłożony projekt uchwały z dnia 7 maja 2020r. uzyskał pozytywną opinię Zarządu 

Powiatu Ostrowskiego – uchwała nr 507/2020r.  

Droga – działka nr 236/2 na odcinku od drogi powiatowej nr 5291P do granicy Gminy 

Raszków połączy dwie Gminy: Gminę Raszków i Gminę Ostrów Wielkopolski oraz pozwoli 

na zachowanie przejazdu kolejowego w jego wyższej kategorii, co stanowi podstawę 

wniosku. 

Działka nr 236/2 w obrębie geodezyjnym Szczury jest własnością Gminy Ostrów 

Wielkopolski i oznaczona jest w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr”. 




